
      Zarządzenie Nr 327/2011 
  Prezydenta Miasta Kalisza 
  z dnia 6 lipca 2011 r.  

 
 
 
w sprawie nadania tytułu „Honorowy Przyjaciel Kalisza”  
panu Zenonowi Choji  
 
 
Na podstawie §1 ust.1 zarządzenia Nr 63/2005 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 lutego 2005 r. 
w sprawie nadania tytułu „Honorowy Przyjaciel Kalisza” oraz § 65 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta 
Miasta Kalisza z dnia 1 września 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
1. W uznaniu zasług dla Kalisza nadaje się tytuł „Honorowy Przyjaciel Kalisza”  

panu Zenonowi Choji 
 
2. Charakterystykę uhonorowanej osoby zawiera załącznik do zarządzenia. 
   
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta Miasta. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


